&rrr r- a" Q"rr a.,ra a. ÜKrr ;A^ U 8""A2
eú^à.ot*@ b"kl,a"filo

DECRETO N" 24 DE í2 DE MARçO DE2025.

"Fica nomeado em cargo de comissão de acordo com a

Lei n" 7441'12013, e a Lei no 93í de 20 de junho de 2023,

que Dispõe sobrc a Estrutura Administraüva com o
respecüvo Plano de Cargos e Vencimentos dos

Servidores da Câmara tunicipal de Caetité e dá outras
providências".

A Câmara Municipal de Caetité, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Nomear Dhéssica Ribeiro Neves no Caryo de Ássessora parlamentar, para

servir ao Gabinete do Vereador Pedro Couto Costa.

Nomear Luciene de Jesus Duarte Lima costa no caryo de Assessoria
Legislativa, para servir ao Gabinete do Vereador pedro Couto Costa.

REGISTRE§E, PUBLIQUE-SE, CUMPRA§E.

Gabinete da Presidência em, 12 de março de 2025.

Afrrreiío

Praça Rodigues Lima' L e 70 - centm - coetité - Bahio cEp 46.,roG000 - Terefox: 77 34s4 1137
CNPI: 01.926.,to7/0001-09

E-mail: cqmaracaetite@gmoil.com Sitc: www.caetíte.bd.leg.br

CÂMÂ"RÂ CÂETITÉ . BAIITA @
DECRETOS

sütr

#N
g"r

"- U '/"r" a.,r"o a.$Krr l4. U P^na
Pa&rr*A ».L.il»rctO

"Fica nomêado em cargo de comissão de acordo com a

Lei n" 74112O13, e a Lêi no 931 de 20 de junho de 2O23,

que Dlspõe sobre a Estrutura Admlnistrativa com o
respectivo Plano de Cargos e Vencimentos dos

Servidores da Câmara Municipal de Caetité e dá outras

pÍovidências".

A Câmara Municipal de Caetité, Estado da Bahia, no uso de suas atribuiçóes

legais, c-onferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Nomear Dhéssica Ribeiro Neves no Cargo de Ássêssora Partamentar, para

servir ao Gabinete do Vereador Pedro Couto Costa.

Nomear Luciene do Jesus Duarte Lima Costa no Cargo de Ássêssolia

Legislativa, para seruir ao Gebinete do Vereador Pedro Couto Costa.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE§E, CUMPRASE.

Gabinete da Presidência em, 12 de março de 2025.

hítub qç6ouça, [c
"t

.hwi[a
Arcsitate

Praço Rodàgues Lima, n. c 70 - Centro - CoeüÉ - Bahio CEP ,A6,4O0-000 - Telefax: 77 3454 1737
CNPI: 07.926.487/0007-09

E-mail: camaracoetite@omoil.com Site:www.coetite.ba-leg.br

Este doculnerlo foi assirado digttal&erte por PÀOCEDE BÂHlÂ Proceçsãoê[to ê Certiücâçào dê DocueêEtls El€hôDrcos LTDÀ às 10:00 horás do dÉ 13/032025
Para verúcât as assinâturas diqu€ oo IilL http:/^ wr!,.proc6debüia.coÍo.br\,eÍiÍicaÍ/F8lB6í7-39233f67-F7c8 or utilize o códúo QR ffi

4 QUI§IÂ.I'EIRÂ, I3 DE r|ÀRÇO DE ]O]5 . Â\O \\II I \ ' 88O

DECRETO No 24 DE í2 OE ÍSARçO DÉ2O25.